

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Sydjydsk Damkultur A/S

Vejlevej 153 B, Belle  
7140 Stouby

CVR-nr. 16 27 72 15

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2021

---

Micael Thommy Højrup Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sydjydsk Damkultur A/S  
Vejlevej 153 B, Belle  
7140 Stouby

CVR-nr.: 16 27 72 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Micael Thommy Højrup Hansen  
Kasper Højrup Hansen  
Birgit Hansen

### Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er afsætning og forarbejdning af dambrugsørreder samt andre fisk og fiskeprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.172.373, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.062.760.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(776.329)</b>	<b>(419.582)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(412.470)</u>	<u>(296.503)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.188.799)</b>	<b>(716.085)</b>
Finansielle indtægter	1	7.245	2.012
Finansielle omkostninger	2	<u>(295.582)</u>	<u>(71.929)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.477.136)</b>	<b>(786.002)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>304.763</u>	<u>172.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.172.373)</u></b>	<b><u>(613.082)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.172.373)</u>	<u>(613.082)</u>
		<b><u>(1.172.373)</u></b>	<b><u>(613.082)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		592.608	880.005
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>592.608</u>	<u>880.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>592.608</u>	<u>880.005</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.725.725	5.134.405
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.725.725</u>	<u>5.134.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.146.141	4.873.020
Andre tilgodehavender		0	442.132
Udskudt skatteaktiv	5	479.849	181.576
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.625.990</u>	<u>5.496.728</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>52.539</u>	<u>744.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.404.254</u>	<u>11.375.373</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.996.862</u>	<u>12.255.378</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		462.760	135.133
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.062.760</u></b>	<b><u>735.133</u></b>
Kreditinstitutter		4.792.344	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.672	1.841.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.347.345	9.659.151
Anden gæld		24.741	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.934.102</u></b>	<b><u>11.520.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.934.102</u></b>	<b><u>11.520.245</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.996.862</u></b>	<b><u>12.255.378</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	135.133	735.133
Årets resultat	0	(1.172.373)	(1.172.373)
Tilskud fra koncern	0	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>462.760</u></b>	<b><u>1.062.760</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer	7.245	2.012
	<b>7.245</b>	<b>2.012</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	188.194	70.485
Andre finansielle omkostninger	107.388	1.444
	<b>295.582</b>	<b>71.929</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(298.273)	(172.920)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(6.490)	0
	<b>(304.763)</b>	<b>(172.920)</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		1.545.651
Tilgang i årets løb		125.073
Kostpris 31. december 2020		1.670.724
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		665.646
Årets afskrivninger		412.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		1.078.116
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>592.608</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(40.725)	(7.014)
Varebeholdninger	55.198	0
Skattemæssigt underskud	(494.322)	(174.562)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>479.849</u>	<u>181.576</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>479.849</u>	<u>181.576</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>479.849</u>	<u>181.576</u>

## 6 Egenkapital

Den 1. januar 2007 erhvervede virksomheden 92 af sine egne aktier, svarende til 7,66%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 230, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

## 7 Eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningskontrakt vedrørende dambrug beliggende på Rens Damager 4, 6372 Bylderup-Bov. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 30. september 2024. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 2.250 pr. 31.12.20.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheds mellemværede med realkreditinstitut som udgør t.kr. 532 pr. 31.12.20.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionsforpligtelsen udgør 10.028 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør t.kr. 57 pr. 31.12.20.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hoven mølle Dambrug ApS og Kasper H. Hansen Horses ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør t.kr. 22.086 pr. 31.12.20. Bankindestående udgør t.kr. 58 pr. 31.12.20.

Selskabet er sambeskattet med Michael Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.